[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16 июля 2025 г.
	г. Арсеньев
	№
	[bookmark: _GoBack]489-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 25 декабря 2024 года № 880-па
«Об утверждении и реализации Арсеньевским городским округом проектов - победителей конкурсного отбора по результатам открытого голосования,
в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджету Арсеньевского городского округа в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению
«Молодежный бюджет» на 2025 год»

В связи с уточнением, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа Приморского края, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Перечень мероприятий, реализуемых в рамках проектов – победителей конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета муниципальному образованию Приморского края в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» на 2025 год» к постановлению администрации Арсеньевского городского округа от
25 декабря 2024 года № 880-па «Об утверждении и реализации Арсеньевским городским округом проектов - победителей конкурсного отбора по результатам открытого голосования, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета бюджету Арсеньевского городского округа в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» на 2025  год» изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование проекта инициативного бюджетирования по направлению «Молодежный бюджет» (далее – проект)
	Перечень мероприятий (виды работ), реализуемых в рамках проекта, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия из краевого бюджета муниципальных образований Приморского края на реализацию проектов (далее – субсидия)
	Общая стоимость реализации проекта,
руб.
	В том числе средства субсидии,
руб.
	Средства местного бюджета,
руб.
	Уровень софинанси рования из краевого бюджета,
%
	Планируемый итог реализации проекта

	32
	Велопарковка (МОБУ "СОШ №1")
	Расчистка территории, спиливание старых деревьев.  Обустройство бетонной площадки.
Установка металлических  конструкций в соответствии с Проектом Обустройство видеонаблюдения
	1 506 699,42
	1 491632,43
	15 066,99
	99
	Единое образовательное пространство Обустройство безопасного и специально оборудованного места для временного хранения велосипедов

».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Арсеньевского городского округа - начальника финансового управления Черных С.Л.

Врио Главы городского округа                                                                          С.С. Угаров
image1.png